
Smlouva o poskytování  služ eb

Uzavřena pod| e ú st. §261 odst. 2 a §269 odst. 2 obchodní ho zákoniku

SMLaVNÍ  STRANY:

OBJEDNATEL - ZUŠ  Jaroslava Kvapila Brno, pří spěvková organizace
se sí dlem tř. Kpt, Jaroš e 1939/24, 602 00 Brno
IC:44993510

zastoupený

statutární m zástupcem: Bc. Eva Znojemská, DiS.art., MBA
zástupcem oprávněný k technické mu jednání :  MgA. et BcA. Michal Vajda, dipl.um.

a

POSKYTOVATEL - Ing. Jiří  Slovák, J,S.I .T. group se sí dlem Přadlácká l0 602 00 Brno

IČ : 7 57 857 7 3, DIČ : CZ5 606042530

zastoupený

statutál,ní m zástupcem: Ing. Jiří  Slovák

zástupcem oprávněným k technické mujednání :  Ing. Jiří  Slovák

t.

Předmět a ú č el smlouvy

l. Předmětem stnloulryjsou servisní  služ by, které  bude poskytovatel zabezpeč ovat u objednate| e na

vlýpoč etní  technice a programové m lrybavení  směřují cí  k zajiš tění  provozuschopnosti HW a SW
poč í tač ové  sí tě u objednatele vč etně poradenství  v oblasti HW, SW a poěí tač ových sí tí . Souč ástí  služ eb
je také  technická a systé mová ponloc pracovrrí ků m objednatele. Předmětem prací je servis a ú drž ba HW
a poč í tač ové  sí tě (komunikač ní ch a sí t'ov} ch prostředků ) dle konkré tní ch pož adavků  objednatele,
instalace a konfigurace systé mové ho SW a systé mové  práce spojené  s provozem Internetu. Dále pak
instalace nové ho HW a dalš í ch technických prostředků  poč í tač ové  sí tě a telekornunikač ní  techniky.

2. Poskytovatel se rovněž  zavazuje,ž e bude zajiš ť ovat technickou pomoc a servis na poč í tač ové  technice,
která je u objednatele v provozu a nebyla dodána poskytovatelenr. Veš keryi rnateriál použ itý při té to
č innosti bude samostatně hrazen objednatelem v běž ných cenách platných v rozhodné  době.

3. Dohodnutá doba zásahuje do 36 hodin v pří padě závad ohrož ljí cí ch chod poč í taěové  sí tějako celku.

4. Poskytovatel se také  zavazť le dodávat objednateli zbož í  a nrateriál nutný pro bezproblé mový chod IT
š koly. Jedná se zejmé na o menš í  dodávky hardware a dí lů  rrutných pro rychlotr opravu v,ýpoč etní

techniky a poč í tač ové  sí tě. Poskytovatel bude vž dy konzultovat ceny těchto dodávek s objednatelem.
Celková cena těchto dodávek nepřesáhne za období  l roku č ástku l00000,-Kč  bez DPH. Objednatel si
vyhrazuje právo zejmé na u dodávek hardware prové st slovnání  ceny s j inými dodavateli IT.

1.

tI .

cena a fakturace

Služ by správce sí tě a dalš í  systé Inová, servisní  a technická pomoc bude poskytovatelem ú č tována
objednateli hodinovou sazbou 650,- Kč  +  DPH za kaž dou odpracovanou hodinu, t j. vykázanou
dohodnut} m způ sobem. Yýkaz práce zohledňují cí  odpracované  hodiny bude objednateli předkládán
po skonč ení  kaž dé ho měsí ce. Za odpracovanou hodinu se považ uje kaž dá,byť  i jen zapoěatá hodina.

Dopravné  a č as strávený na cestě se neú č tuje.

Objednateli budoushorauvedené služ byfakturoványměsí č něsesplatnosti l4dnů odjejichdoruč eni
objednateli. Kaž dáfaktura bude mí t nálež itosti dariové ho dokladu stanovené  zákonem, v opač né ln
pří padě je objednatel oprávněn fakturu vrátit, přič ernž  lhů ta splatnosti se přeruš uje do doruč ení
opravené  faktury.

2.

3.



I I I .

Doba trvání

l . Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1,1.2024 do 31.12.2024.

2. Bez ohledu na to jsou obě strany oprávněny smlouvu vypovědět bez uvedení  dů vodu, kdy výpovědní

doba č iní  tři měsí ce a poč í ná běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné  qýpovědi,

IV.

Smluvní  pokuta

1. V pří padě poruš ení  povinnosti poskytovatele dané  ú st. č i, I . odst. 3 smlouvyje povinen zaplatitsmluvní
pokutu v č ástce 500,- Kč  zakaž dotl započ atou hodinu pť odlení , nejv,ýš e vš ak do výš e náhrady š kody.

2. Touto smlouvouje ujednáno, ž e smluvní  pokuta pří sluš í  vedle pří padné  náhrady š kody,

V.

Odstoupení  od smlouvy

1. Mezi stranami se sjednává, ž ev rámci té to smlouvy se za podstatné  poruš ení  smlouvy považ uje:

a) neplnění  ú č elu té to smlouvy

b) opakované  prodlení  delš í  než  36 hodin u sjednané  doby pro servisní  zásah

VI .

Vš eobecná ustanovení  a j iná ujednání

l. Smluvní  strany se nazákladé  zmocnění  dané ho ú st, §262 odst. l obchodní ho zákoní ku dohodly tak, ž e

veš keré  vztahy vycházejí cí  z té to smlouvy atouto smlouvou upravené  vč etně otázek její  platnosti a

pří padných následků její  neplatnosti se ří dí  obchodní m zákoní kem.

2. Taí o smlouva je uzavřena ve 2 vyhotovení ch, z nichž kaž dá smluvní  strana obdrž í  jedno vyhotovení
podepsané  a opatřené  firemní mi razí tky obou smluvní ch stran,

3, Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnern podpisu oprávněnýrrri zástupci obou smluvní clr stran.

4. Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy lzeuzayí rat pouze pí semnou formou.

5. Zástupci smluvní ch stran prohlaš ují , ž e ujednání  obsaž ená v té to smlouvě jsou projevem jejich
svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují  ní ž e své  podpisy.

v Brně dr", iJ, '/ , / nl/ /

Za objednatele

V Brně dne:2.1.2024

Za poskytovatele


